Üçüncü döneminde sekiz yıllık inziva hayatı yaşamıştır. Bu sekiz yıldan 1375-1378'e kadar İbn-i Selama Kalesinde kalmış ve Mukaddime adlı eserini burada yazmıştır. Hayatı dördüncü ve son 24 yılını Mısır'da Kadılık ve Müderrislik yapmıştır (Say, 2011:85).

İbn-i Haldun öğrencilik hayatından sonra ilk siyasi işini 1352(753 hicri) yılında Tunus yönetiminin başında bulunan Sulta Ebu İshak'ın kâtipliğine atanmakla başlamıştır. Annesi, babası ve hocalarının vefatından sonra ilim öğrenmek için Mağrip'e gitmek isteyen fakat büyük kardeşi Muhammed'in izin vermemesinden dolayı gidemeyen İbn-i Haldun kâtiplik görevini Mağrip'e gidebilmek için kabul etmiştir (Haldun, 2004:527).